



**دستگیری ۲۰ سارق مسلح توسط گشت‌های پلیس آگاهی**

معاون عملیات پلیس آگاهی فراجا از دستگیری ۲۰ سارق مسلح توسط گشت‌های پلیس آگاهی و کشف ۴۴۵ فقره سرقت از این سارقین در سراسر کشور خبر داد. به‌گفته سرهنگ محسن محسنی‌فرد، این ۲۰ سارق مسلح در ۶ ماه گذشته و در جریان تعقیب و گریز دستگیر شدند.

آن سوی مرز

**شکار چپان، راز قتل ۷ساله را فاش کردند**



بقایای جسد زن آمریکایی بعد از ۷سال توسط شکار چپان در جنگل پیدا و مشخص شد که همسرش او را به قتل رسانده است.

به گزارش همشهری به نقل از ایندپیندنت، ۲۲ نوامبر (۱۴ژ) مأموران پلیس شهر هالیفاکس در ایالت ویرجینیا، در جریان کشف بقایای یک جسد توسط شکار چپان در جنگل‌های این شهر قرار گرفتند.

شکار چپان به پلیس گفتند که در جنگل به‌دنبال شکار بوده‌اند که بقایای یک جسد را زیر برگ‌ها پیدا کرده‌اند. جسد در قبری کم‌عمق دفن شده و مشخص بود که زمان زیادی از مرگ وی می‌گذرد. از همان زمان تحقیقات پلیس برای یافتن هویت جسد آغاز شد. در پزشکی قانونی معلوم شد جسد متعلق به زنی به نام اما کامپتون لین است.

براساس گزارش پلیس، اما کامپتون در سال ۲۰۱۷ به طرز عجیبی ناپدید شده بود. او آخرین بار در فروشگاه کوچکی که آنجا را اداره می‌کرد، در حال کار کردن دیده شده بود.

خانواده‌اش روز بعد، وقتی دیدند از او خبری نیست و وی کارت اعتباری، لباس، سسویچ ماشین، تلفن همراه و سگش را در خانه رها کرده، با پلیس تماس گرفتند. بعد از اینکه این سگش در جریان ناپدیدشدن اما قرار گرفت، جست‌وجو را آغاز کرد و این تحقیقات ۵ماه طول کشید.اما هیچ ردی از او پیدا نشد. با این حال، خانواده و خواهران اما همچنان به‌دنبال یافتن ردی از دختر گمشده‌شان بودند.

تا اینکه اوایل ماه جاری، بعد از گذشت ۷سال، بقایای جسد او پیدا شد و اسرار ناپدیدشدنش را فاش کرد. پلیس تحقیقات گسترده‌ای را در رابطه با این پرونده آغاز کرد. سرخ‌ها و شواهد نشان داد که همسر ۶۷ساله‌اما به نام راسل وین لین، او را به قتل رسانده و در جنگل دفن کرده است. براساس این گزارش، هنوز علت و انگیزه این جنایت مشخص نیست، اما مقامات گفته‌اند که این زن به طرز شوشن‌آمیزی به قتل رسیده است. تاکنون پلیس گزارشی از اعترافات راسل منتشر نکرده است. راسل در زندان منطقه‌ای بلو ریج وین وتیقه و در انتظار محاکمه نگهداری می‌شود.

جنایی

**بخشش برادر در پرونده قتل مادر**

پسری جوان که درگیری جان مادرش را گرفته بود، با بخشش برادرش از قصاص گریخت.

به‌گزارش همشهری، اواخر آبان اسمال به قاضی محسن اختیاری، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که زنی ۵۰ساله با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است. بررسی‌ها حکایت از این داشت که مقتول در اتاقکی واقع در پشت‌بام به همراه همسرش زندگی می‌کرده است. این زن از همسر اولش جدا شده و با مرد دیگری ازدواج کرده بود.

تحقیقات تیم جنایی نشان می‌داد که مقتول توسط پسرش به قتل رسیده است. این پسر جوان دستگیر شد و در بازجویی‌ها رفت‌و‌آمدش را فاش کرد.

او در بازجویی‌ها گفت: من و برادرم در یکی از طبقه‌های ساختمان زندگی می‌کردیم و مادرم به همراه شوهرش در اتاقکی در پشت‌بام، مادرم چند وقتی می‌شد که اصرار می‌کرد از ساختمان برویم و خانه‌اش را خالی کنیم. من اما نمی‌دانستم با همسر کجا بروم و با این گرانی‌ها چطور خانه اجاره کنم. این موضوع باعث ناراحتی و عصبانیتم شده بود. وی ادامه داد: شب حادثه به بیرون از خانه رفتم

و مشروبات الکلی مصرف کردم.

وقتی برگشتم باز با مادرم درگیر

شدم و نتوانستم خشم خودم را کنترل کنم؛ به همین دلیل با ضربات چاقو جان مادرم را گرفتم اما بعد از قتل خیلی پشیمان شدم.

متهم به قتل با قرار قانونی بازداشت شد و برای تکمیل تحقیقات در پرونده، باید اظهارات اولیای دم ثبت می‌شد اسکله‌های مقتول دیروز راهی دادرسی جنایی تهران شد و قاتل مادرش را بخشید. او می‌گفت که برادرش به‌شدت نامد و پشیمان بود و زمان وزن‌کشی آن در کشور عربی مشخص شده که پلمب کانتینرها شکسته شده و بیش از دو سوم محتویات کانتینرها به ارزش حدود ۱۵میلیارد تومان سرقت شده است. درحالی‌که کارآگاهان به چند نفر در این باره

**گزارش**  
روزنامه‌نگار

۲ماه پس از مرگ هولناک دختری جوان در جریان جراحی لاغری نتایج بررسی‌های انجام شده در پزشکی قانونی نشان می‌دهد که او به دلیل قصور پزشکی جانش را از دست داده است.

به گزارش همشهری، این دختر ۲۲ساله که ریحانه نام داشت و ساکن شهر اندیشه بود، روز پنجم مهرماه امسال با مراجعه به یکی از بیمارستان‌های تهران تحت جراحی لاغری (بای‌پس) قرار گرفت. هرچند بعد از جراحی همه‌چیز خوب به‌نظر می‌رسید، اما چند روز بعد او به دلیل درد شدیدی که داشت بار دیگر به بیمارستان مراجعه کرد و پس از چند روز بستری بودن، جانش را از دست داد. نزدیکان ریحانه که معتقد بودند او بر اثر کوتاهی تیم پزشکی جانش را از دست داده‌از پزشک معالج شکایت کردند و پرونده به دادرسی رسیدگی به جرائم پزشکی ارجاع شد. هرچند در گزارش اولیه پزشکی قانونی نیز به مرگ دختر جوان بر اثر جراحی اشاره شده بود، بررسی‌های تکمیلی مدتی ادامه یافت تا اینکه سرانجام بعد از گذشت حدود ۲ماه از این حادثه تلخ، پزشکی قانونی اعلام کرد که علت فوت ریحانه «عفونت شکمی به دلیل پارگی روده به‌دنبال جراحی لاغری (بای‌پس)» بوده است.

**تیم پزشکی مقصر است**

حالا با روشن شدن دلیل اصلی فوت ریحانه، خانواده او بیشتر از قبل برای پیگیری پرونده



**شور مسلح زمینگیر شد**

جانشین انتظامی استان البرز از دستگیری یکی از اشرا و ابواب خطرناک کرج توسط عوامل کلانتری ۳۱کوی کارمندان این شهرستان خبر داد. به‌گفته سردار محمد نادرپیگی، این فرد هنگام دستگیری با قمه به مأموران حمله کرد که هدف گلوله قرار گرفت و دستگیر شد.

**قصور پزشکی در فوت دختر جوان تأییدشد**

## ناگفته‌های مرگ، زیر تیغ جراح لاغری



مصمم شده‌اند. رامین طالبی، برادر ریحانه، در گفت‌وگو با همشهری جزئیات بیشتری از آنچه برای خواهرش اتفاق افتاده را بازگو می‌کند.

**چطور شد که ریحانه تصمیم به**

**انجام جراحی لاغری گرفت؟**

خواهرم هیچ بیماری خاصی نداشت. او ورزش زیاد شده بود و به‌دنبال کم کردن آن بود. ریحانه چند سال قبل هم با انجام جراحی، ورزش را کم کرده بود، اما سال گذشته بعد از فوت پدرمان، دچار افسردگی شد، به‌تدریج ورزش زیاد شد و به حدود ۱۴۰کیلوگرم رسید. بعد از آن بود که تصمیم گرفت باانجام جراحی و کوچک کردن معده ورزش را کم کند.

**انجام داد چطور آشنا شدید و این جراحی کیجا انجام شد؟**
پزشک را از حدود ۱۰سال قبل می‌شناختم.

**دچار مشکل شد؟**
عمل جراحی روز پنجم مهرماه انجام و چند روز بعد او مرخص شد، اما با گذشت چند روز دچار درد و ناراحتی شد.با‌دکتر تماس گرفتیم و ماجرا را توضیح دادیم و او تلفنی دارو تجویز کرد. اما استفاده از داروها فایده‌ای نداشت و درد خواهرم بیشتر شد تا اینکه مجبور شدیم او را به بیمارستان منتقل کنیم. در آنجا اعلام کردند که ریحانه دچار امبولی ریه شده و تا شب ۲مرتبه او را احیا کردند و به زندگی برگشت تا اینکه دکتر دستور انجام جراحی داد و معلوم شد یکی از مکنه‌های روده در

**گفت و گو**

شهرزاد از وقتی با محسن آشنا شد و فهمید که او بوکسور است، به فکر سرقت‌های سریالی افتاد. محسن هم که سرش درد می‌کرد برای دعوا، وارد این بازی خطرناک شد و حالا شهرزاد در گفت‌وگو با همشهری از جزئیات سرقت‌هایشان می‌گوید.

**از جزئیات نقشه‌ای که کشیده بودی بگو.**

از وقتی با پسری پولدار آشنا شدم و او به راحتی به من خیانت کرد و مرا کنار گذاشت، از این قشر کینه به دل گرفتم تا اینکه با محسن آشنا شدم. او بوکسور حرفه‌ای است. با خودم گفتم می‌توانم از زور او برای انتقام جویی از پس‌های پولدار استفاده کنم. وقتی محسن از نقشه‌ام خوشش آمد، در فضای مجازی با آنها‌ای که به‌نظر پولدار می‌رسیدند آشنا می‌شدم و خودم را دانشجوی ویرانشناس جا می‌زدم. وقتی مطمئن می‌شدم که وضع مالی خوبی دارند، با آنها قرار می‌گذارستم و بقیه کار را محسن انجام می‌داد.

**فکر نمی‌کردید که لو بروید و دستگیر شوید؟**

فکر می‌کردم که طعمه‌هایمان جرات نکنند شکایت کنند، چون محسن می‌گفت که من نامزدش هستم و مسئله را ناموسی جلوه می‌داد، اما اشتباه می‌کردم.

**چطور دستگیر شدید؟**

شب حادثه یک سوار ماشین یکی از طعمه‌هایمان بودیم که راننده ۲خودرو در خیابان با محسن کل کل کردند و کورس خیابانی راه انداختند. آن شب همین کورس خیابانی و حرکت در خلاف جهت خیابان کار دستمان داد و موجب شد لو برویم.

**سابقه‌ای دارید؟**

نه. نخستین بار است که در زندگی‌ام مرتکب خلاف شده‌ام، اما محسن چندین سابقه درگیری در پرونده‌اش دارد. پشیمانم و ای کاش شاکیان رضایت بدهند و زندان نروم.

## دستگیری سارقان ۲۵میلیارد تومانی

واریز شده است. در این شرایط بود که هم‌مظنون در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند.

سرهنگ ضرام آذین، رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا با اعلام جزئیات این پرونده گفت: به توجّه به مدارک جمع‌آوری شده توسط کارآگاهان متهمان به ارتکاب سرقت محموله‌های فلزی از داخل ۶دستگاه کانتینسر و فک پلمب آنها اعتراف کردند. همچنین مأموران ضمن دستگیری خریداران اموال مسروقه در بازرسی از منازل آنها تعداد زیادی کارت‌های بانکی و تعدادی گوشی تلفن همراه کشف و یک دستگاه خودروی نیسان را که در انتقال اموال مسروقه از آن استفاده می‌شد توقیف کردند. به گفته وی متهمان با صدور قرار قانونی در بازداشت به‌سر می‌برند و تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.



مظنون شده بودند معلوم شد ۲کانتینر باقی مانده در صف صادرات قرار دارند و پلمب این کانتینرها هم باز شده و از سویی به‌حساب مظنونان مبالغ قابل توجهی

دوشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۳ - شماره ۹۲۷۰



صفحه‌آر‌اعلی‌رشا‌پهرامی

داخلی

**بازداشت متهمان ۲پرونده جنجالی در یاسوج و بهشهر**



متهمان ۲پرونده جنجالی در یاسوج و بهشهر که در فضای مجازی جنجالی شده بودند دستگیر شدند. در پرونده اول ۵دانشجویفلمی از دختر همکلاسی‌شان منتشر کرده بودند و در دومین فیلم نیز صحنه‌ای از بریدن گوش دختری نوجوان منتشر شده بود. به‌گزارش همشهری، در روزهای اخیر خبرهای ضدونقیضی درباره سرنوشث دختر دانشجویی در فضای مجازی منتشر شد و از وقوع حادثه تلخی در یاسوج خبر می‌داد؛ اما هیچ منبع موثقی این اخبار را تأیید نکرد. روز گذشته‌اما سیدوحید موسویان، دادستان مرکز استان در این باره گفت: پس از انتشار کلبیسی در فضای مجازی از آزار و اذیت دختر جوان، موضوع به‌صورت ویژه توسط دادستانی بررسی و دستورات لازم صادر شد. او ادامه داد: با تلاش‌های شبانه‌روزی مجموعه قضایی و نیروی انتظامی، متهمان شناسایی، دستگیر و پس از تفهیم اتهام با بازداشت موقت روانه زندان شدند فیلم دیگری که این روزها در فضای مجازی منتشر شده و افکار دانشتد اما تحت تأثیر قرار داد به ماجرای بریدن گوش دختری نوجوان در بهشهر مربوط می‌شود. شواهد به‌دست آمده نشان می‌دهد عامل این حادثه دایب دختر نوجوان است که از مشکلات روانی رنج می‌برد. علی‌اکبر عالیشاه، دادستان مرکز مازندران از دستگیری عامل بریدن گوش دختر نوجوان در بهشهر خبر داد. او گفت: در پی انتشار مطالب و تصاویری در خصوص بریدن گوش یک دختر نوجوان در فضای مجازی، پیگیری موضوع در دستور کار ویژه دستگاه قضایی قرار گرفت و فرد متخلف بلافاصله با ورود دادستان بهشهر بازداشت شد. دادستان مرکز مازندران با بیان اینکه این اقدام نامتعارف، غیراخلاقی و غیرقابل دفاع، موجب برانگیخته‌شدن احساسات عمومی شده است، گفت: متهم با قرار بازداشت موقت روانه زندان شده و قطعا ر آینده با او و هر فردی که رفتار و تفکر مجازات شخصی داشته باشد، برخورد جدی و قاطع خواهد شد.

**صدور کیفرخواست**

**در پرونده پرویز مافیای**



تحقیقات در پرونده یک باند مافیایی که در تهران، افغانستان و ترکیه اقدام به گروگانگیری و قاچاق انسان می‌کردند، تکمیل و به صدور کیفرخواست منجر شد.

به گزارش همشهری، پرونده باند قاچاقچیان انسان که سرکرده آن مردی به نام پرویز مافیای بود، در ابتدا با شکایت ۴مرد تاجیکستانی در دادرسی جنایی تهران تشکیل شد. این افراد قصد مهاجرت به آمریکا را داشتند اما در دام پرویز مافیای و نوجهایش گرفتار شدند. اعضای این باند تبهکار، از مردان تاجیکستانی خواسته بودند به ایران سفر کنند تا کارهای اقامت و مهاجرت‌شان انجام شود اما آنها را گروگان گرفتند تا از خانواده هر کدام ۶۰هزار دلار اخاذی کنند. آنها طعمه‌هایشان را در خانه باغی در ملارد زندانی و فیلم شکنجه‌هایشان را برای خانواده‌ها ارسال می‌کردند تا آنها مجبور به پرداخت پول شوند. اما با شکایت خانواده‌ها، کارآگاهان اداره آگاهی تهران وارد عمل شدند و پس از گذشت ۱۰روز، آدم‌ربایان را دستگیر کردند و گروگان‌ها را نجات دادند اما سرکرده گروه به نام پرویز مافیای فراری بود تا اینکه بعداز مدتی، وی در نقطه صفر مرزی دستگیر شد.

پرویز مافیای قصد داشت قاچاقی از ایران خارج شود و به ترکیه برود اما با هوشیاری کارآگاهان در نقطه صفر مرزی دستگیر شد. تحقیقات در این پرونده برای شناسایی جرائم احتمالی دیگر از سوی پرویز مافیای و نوجهایش ادامه داشت تا اینکه بعد از مدتی حقایق تازه‌تری از این گروه تبهکار فاش شد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که پرویز مافیای سرکرده یک باند بزرگ قاچاق انسان است که دستور قاچاق و گروگانگیری در تهران، افغانستان و ترکیه را می‌داد.

او افراد بسیاری را به پنهان‌اقامت یا کار فریب می‌داد و با همدستی افرادش طعمه‌هایش را در کشورهای ترکیه، افغانستان یا ایران گروگان می‌گرفت تا دست به اخاذی چندهزار دلاری از خانواده گروگان‌ها بزند. ۲تاجر ایرانی نیز که توسط این گروه گروگان گرفته شده بودند، با خواندن خبر دستگیری متهمان و خواندن صفحه‌سرخ همشهری و دیدن تصاویر متهمان راهی دادرسی شدند و به طرح شکایت پرداختند. با تکمیل تحقیقات در این پرونده، قاضی سالار صنعتگر، بازپرس جنایی تهران برای محتمم این پرونده به اتهام اخاذی، تهدید، شکنجه و مشارکت در آدم‌ربایی کیفرخواست صادر کرد. همچنین برای ۲نفر از اعضای اصلی این گروه، سرقت مقرون به‌آزار نیز در نظر گرفته شد تا متهمان به‌زودی در دادگاه پای میز محاکمه بروند.